[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.04.2017                                                                                             № 37/182
Информация об исполнении  бюджета МО  «Сепычевское сельское поселение»  за 1 квартал 2017 года

      В соответствии со  статьей 36 Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сепычевское сельское поселение»,  абзацем 3 пункта 9 Порядка расходования средств  резервного фонда администрации Сепычевского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Сепычевское сельское поселение»,   Совет  депутатов Сепычевского сельского поселения Пермского края  РЕШИЛ:

   1. Принять к сведению:

1.1 Информацию по исполнению доходов бюджета МО «Сепычевское сельское поселение» за 1 квартал 2017 года (приложение 1);

1.2 Информацию по исполнению расходов  бюджета МО «Сепычевское сельское поселение» за 1 квартал 2017 года (приложение 2);

1.3 Информацию по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета МО «Сепычевское сельское поселение» за 1 квартал 2017 года (приложение 3);

1.4 Информацию по исполнению муниципального задания и Плана финансово-хозяйственной деятельности за 1 квартал 2017 года    (приложение 4);

1.5 Отчет об   использовании бюджетных ассигнований   резервного фонда администрации Сепычевского сельского поселения за 1 квартал 2017 года (приложение 5);

1.6 Отчет об   использовании бюджетных ассигнований   муниципального дорожного фонда за  1 квартал 2017  года (приложение 6).

2. Настоящее решение  обнародовать путем помещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.

3.Контроль за  исполнение  данного  решения  возложить  на  комиссию по бюджету, налогам и сборам.

Председатель Совета депутатов                                                 В. Г. Мошев
Глава сельского поселения-

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                          А.Н.Федосеев